

# 種目別競技結果

競技No. 3 中学 女子 4×100m メドレーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録
1	1/5	NSI 姫路B	中学				<b>4:33.12</b>
		坂井 真帆	中2	( 0.62)	32.53	1:06.03	1:06.03
		藪川 歩楓	中1	(-----)	37.85	1:19.91	2:25.94
		高馬 彩瑠	中2	(-----)	30.09	1:04.95	3:30.89
		小寺 里奈	中1	(-----)	29.56	1:02.23	4:33.12
2	1/3	SUN 網干B	中学				<b>4:53.44</b>
		山室 有	中1	( 0.71)	36.91	1:17.07	1:17.07
		天川 結愛	中2	(-----)	36.65	1:18.69	2:35.76
		河野 紗奈	中2	(-----)	31.74	1:08.74	3:44.50
		佐藤 美衣	中1	(-----)	32.23	1:08.94	4:53.44
3	1/6	こうでら	中学				<b>5:13.13</b>
		草別 花穂	中1	( 0.72)	41.67	1:25.20	1:25.20
		大崎 葉月	中2	(-----)	40.21	1:25.32	2:50.52
		中田 貴羅	中1	(-----)	33.92	1:14.40	4:04.92
		有吉 柚花	中3	(-----)	32.23	1:08.21	5:13.13
4	1/7	姫路灘	中学				<b>5:57.64</b>
		松本向日葵	中2	( 0.65)	36.92	1:17.02	1:17.02
		西本 莉菜	中2	(-----)	47.96	1:40.60	2:57.62
		村上 莉子	中1	(-----)	44.50	1:35.49	4:33.11
		菅原 万葡	中1	(-----)	39.36	1:24.53	5:57.64
	1/1	山陽	中学				棄権
			中1	(-----)			
			中1	(-----)			
			中1	(-----)			
			中1	(-----)			

# 種目別競技結果

競技No. 3 高校・一般 女子 4×100m メドレーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録
1	1/4	NSI 姫路C	高校				<b>4:40.18</b>
		大井 瑚夏	高3	( 0.66)	34.46	1:10.11	1:10.11
		小寺 心結	高1	(-----)	37.80	1:20.55	2:30.66
		萩原 凜	高2	(-----)	31.01	1:07.67	3:38.33
		森田 莉子	高2	(-----)	29.72	1:01.85	4:40.18
	1/2	姫路東	高校				棄権
			高2	(-----)			
			高2	(-----)			
			高2	(-----)			
			高2	(-----)			